
MINISTERSTVO VNITRA
Nad Štolou 93613
170 34 PRAHA 7, zastoupené
MV-generálním ředitelstvím HZS ČR
Kloknerova 26
148 01 Praha 414

OBJEDNÁVKA

Dodavatel:
Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Čis/o: 573/2023
D(//t/nl: 17. října 2023
l':)'řizuje: linka

Fakturačnl adresa:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
17034 Praha7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR

Kloknerova 26
j480l Praha414

ELWA spol S r.o.,
Hlubočepská 81/38

152 00 Praha 5

IČ 45788600

Požadovaná dodacl lhůta:

listopad 2023

specifikace množstvi částka

Objednáváme u Vás opravu - výměna 79 kusů svítidel v garážich 1,PP
a 2.PP v budově MV GŘ HZS ČR, Kloknerova 26. stávající svitidla jsou
osazena zářivkami. Tčlesa svítidel jsou popraskaná, s vypálenými paticemi.
Trubice a startéry je nutno často vyměňovat. Světla jsou v denním provozu
21 let. Světla již nelze opravovat.

Odpovědná osoba, která rovněž odpovídá za převzeti zakázky je
budova MV GŘ HZS CR.

Po provedení prací zašlete dva výtisky Vaši faktury a dodací list. Součástí
faktury požadujeme potvrzený zápis o převzetí zakázky, včetně rozpisu
materiálu a prací.

V souladu s § 5, odst.3 zákona č. 235/2004 Sb. není MV ČR v předmětu objednávky
osobou povinnou k dani.

1 ks

předpokládaná cena CELKEM VČETNĚ DPH 169 363,- KČ
1. Uvedľe tuto objednávku do souladu s cenami, terminy, způsoby dodáni a údaji ve výše

uvedené specifikaci.
2. Oznamte nám do 7 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat.
3. Veškerou korespondenci zasilejte na adresu:

MINISTERSTVO VNITRA
generálni ředitelství HZS ČR !'1k. Mgr. Martin K
Kloknerova 26 Ředitel odboru provo y
148 01 Praha414 majetku

4. Zašlete dvě vyhotoveni Vaši faktury a dodaci list. "
5. Faktura bude proplacena do 21 pracovnich dnú po provedeni služby.

._
_ _ "" taz/tko a podpis 1

BANKOVNÍ SPOJENÍ lČO DlČ © FAX
ČNB Praha 1, pob. 701 00007064 CZ00007064 974 i

950 (provolba) č. účtu: 8908-881/0710 ,

_ _ __Příloha č : " k č.j.: MV-1546-1'PO-FIN-20I3


